[image: image1.emf]
Администрация Каслинского городского поселения

Челябинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        «12» __11__ 2020 г. №  310

                       г. Касли

О подготовке проекта решения
«О бюджете Каслинского городского

поселения на 2021 год и на плановый
период 2022 и 2023 годов»
Руководствуясь Федеральным законом от 12.11.2019г. № 367-ФЗ                                       "О приостановлении действия отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации и установлении особенностей исполнения бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в 2020 году"

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Финансово – экономическому отделу администрации Каслинского городского поселения  (Снедковой Е.В.) внести   на   рассмотрение  Совета   депутатов   Каслинского   городского  поселения проект решения  «О бюджете Каслинского городского поселения на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»  до  31.12.2020 года.
2. Общему отделу администрации Каслинского городского поселения (Шимель Н.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Каслинского городского поселения  www.gorod-kasli.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава

Каслинского городского поселения                                                                      Васенина Е.Н.